SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN ĐĂK MIL                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /TB - TTYT         Đắk Mil, ngày 15 tháng 10 năm 2024
Về việc thông báo mời đấu giá.

Kính gửi: Quý công ty và cá nhân quan tâm đến dịch vụ thuê

mặt bằng nhà thuốc TTYT huyện Đăk Mil.

Để thực hiện đấu giá đúng theo quy định của quy định. Các tổ chức, cá

nhân biết về thông tin đấu giá. Trung tâm Y tế huyện Đăk Mil thông báo mời

đấu giá dịch vụ cho thuê mặt bằng nhà thuốc TTYT huyện Đăk Mil, nội dung cụ

thể như sau:

Tên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Đăk Mil;

Tên gói thầu: Cho thuê mặt bằng nhà thuốc TTYT huyện Đăk Mil.

Địa chỉ: Thôn Thuận Sơn, xã Thuận An, huyện Đăk Mil, tỉnh Đăk Nông;

Hình thức đấu thầu: Đấu giá;

 Thời gian đăng ký mua hồ sơ dự đấu giá từ ngày 16/10/2024 đến ngày

22/10/2024 trong giờ hành chính..

Thời gian nộp hồ sơ dự đấu giá từ  ngày 17/10/2024 đến ngày 24/10/2024

trong giờ hành chính.

Thời gian mở hồ sơ và xét hồ sơ đấu giá từ:  10h30’ ngày 25/10/2024.

Địa điểm xét hồ sơ tại: Hội trường Trung tâm y tế huyện Đăk Mil;

Trung tâm Y tế huyện Đăk Mil kính mời các tổ chức, cá nhân  có đủ năng

lực quan tâm đến dịch vụ trên đăng ký tham gia đúng thời gian và địa điểm đã

thông báo.

 Mọi chi tiết cần tìm hiểu xin liên hệ phòng Tổ chức Hành chính – Kế

toán Trung tâm y tế huyện Đăk Mil ( SĐT: 02613.751.742 hoặc 0982.352.114

gặp CN Nguyễn Thị Bích Hằng).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- HĐĐG Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC-KT(Hg)

                                                                     Nguyễn Đăng Trung

		2024-10-16T07:24:58+0700

		2024-10-16T09:32:41+0700

		2024-10-16T09:32:41+0700